

PEBI Holding ApS

Frøslev Byvej 1

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 27205747

Årsrapport 2016/17

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2017

Per Bisgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PEBI Holding ApS Frøslev Byvej 1 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Per Bisgaard Sørensen, Direktør
Associerede virksomheder	Bila Holding ApS Frøslev Byvej 1 7900 Nykøbing Mors B-Invest 2007 A/S Industrivej 18 7900 Nykøbing Mors Frøslev Møllerup ApS Østervang 40 7900 Nykøbing Mors Blue Invest Partners A/S Strandvejen 112 8000 Aarhus C
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 4.537.319, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 40.854.005, og en egenkapital på kr. 39.698.547.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

PEBI Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.735.066	753.314
Andre eksterne omkostninger		-33.752	-29.211
Driftsresultat		2.701.314	724.103
Finansielle indtægter		2.639.422	4.269.679
Finansielle omkostninger		-300.695	-16.670
Resultat før skat		5.040.041	4.977.112
Skat af årets resultat		-502.722	-262.680
Årets resultat		4.537.319	4.714.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.224.022	555.059
Overført resultat		1.313.297	3.159.373
Resultatdisponering		4.537.319	4.714.432

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.444.081	7.220.059
Andre tilgodehavender		370.290	701.967
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.814.371</u>	<u>7.922.026</u>
Anlægsaktiver		<u>9.814.371</u>	<u>7.922.026</u>
Andre tilgodehavender		348.218	291.253
Tilgodehavender		<u>348.218</u>	<u>291.253</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.435.706	26.609.804
Værdipapirer og kapitalandele		<u>29.435.706</u>	<u>26.609.804</u>
Likvide beholdninger		<u>1.255.710</u>	<u>2.125.264</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.039.634</u>	<u>29.026.321</u>
Aktiver		<u>40.854.005</u>	<u>36.948.347</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	2.779.081	555.059
Overført resultat	2	35.794.466	34.481.169
Udbytte for regnskabsåret	3	1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>39.698.547</u>	<u>36.161.228</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		440.817	226.858
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		709.641	555.261
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.155.458</u>	<u>787.119</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.155.458</u>	<u>787.119</u>
Passiver		<u>40.854.005</u>	<u>36.948.347</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	555.059	0
Årets tilgang	2.224.022	555.059
Saldo ultimo	2.779.081	555.059
2. Overført resultat		
Saldo primo	34.481.169	31.321.796
Årets tilgang	1.313.297	3.159.373
Saldo ultimo	35.794.466	34.481.169
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.000.000	500.000
Årets tilgang	1.000.000	1.000.000
Årets afgang	-1.000.000	-500.000
Saldo ultimo	1.000.000	1.000.000